

# Pojedynek Rocka za nami

Data publikacji: 19.04.2013 9:20

Dużą przyjemność miłośnikom mocniejszych, rockowych brzmień zrobił samorząd studencki cieszyńskiego UŚ. Konkurs muzyczny pojedynek rocka zakończył się 17. kwietnia w klubie studenckim Panopticum nie tylko występem pięciu finalistów przeglądu, ale także koncertem zaproszonej gwiazdy, w której charakterze wystąpił zespół Zabili Mi Żółwia. Imprezie przyświecał także szczytny cel, gdyż połączona była z akcją krwiodawstwa Wampiriada, o której pisaliśmy wcześniej.

□

- **To była nasza druga edycja konkursu. Poprzednia zgromadziła bardzo dużą publikę, co dało nam, organizatorom, motywację do kontynuowania imprezy. Jednak tym razem nie skończyło się tylko na samym konkursie, ale również zaprosiliśmy do współpracy renomowany już zespół Zabili Mi Żółwia, za co bardzo im dziękujemy. Było dużo emocji, dobrej muzyki i uśmiechniętych twarzy, a o to w tym wszystkim chodziło! Dziękujemy publice, zespołom, naszym sponsorom, którzy ufundowali nagrody, czyli studiu Heaven's Sound w Bielsku, studio Rude Cat z Cieszyna, oraz Bass Brother (sklep muzyczny) w Bielsku. Specjalne podziękowania należą się również miastu Cieszyn, oraz COK "Dom Narodowy" za wsparcie całej imprezy** – powiedział ox.pl po zakończeniu udanej imprezy Mariusz Chromik, główny jej organizator.

Koncert finałowy rozpoczął się prezentacją pięciu zespołów, które przeszły do finału podczas dwóch poprzednich koncertów będących eliminacjami. Kolejno zagrali: Codegen z Czańca, Flies z Pszczyny, Besides z Brzeszcz, Imaginarium z Bielska-Białej oraz Breht z Kęt. Jury, w skład którego wchodził: Łukasz Kazimierowicz – inspektor Wydziału Kultury i Turystyki Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Sebastian Kret – muzyk oraz Marcin Piekło – sponsor głównej nagrody najbardziej spodobał się występ Imaginarium i właśnie ta kapela otrzymała główną nagrodę – 20 godzin nagrania w profesjonalnym studio studiu Heaven's Sound w Bielsku-Białej oraz występ na dużej scenie podczas Cieszynaliów. Wygrana bardzo ucieszyła muzyków, z których najmłodszy ma 16, a najstarszy 23 lata.

- **Wiadomo, że jadąc na konkurs po cichu liczy się na wygraną, zwłaszcza, że od jakiegoś czasu wkładamy dużo pracy, by się rozwijać, ale pierwsze miejsce było dla nas ogromnym zaskoczeniem i cieszymy się z tego bardzo** – powiedział naszemu portalowi tuż po ogłoszeniu wyników Daniel Kurtyka w zespole grający na gitarze, śpiewający i piszący teksty. - **Jest to nasz nie pierwszy konkurs. Zawsze oscylowaliśmy w okolicy drugiego, trzeciego miejsca. Po raz pierwszy wygramy, co bardzo cieszy** – dodaje Ireneusz Marek grający na basie.

Młodzi muzycy z wygranej i nagrody cieszą się tym bardziej, że mają już materiał na pierwszą płytę, nagroda więc bardzo im się przyda. Zespół wykonuje tylko swoje własne kompozycje, w repertuarze ma zaledwie jeden cover i to we własnej aranżacji. Śpiewają po angielsku, gdyż uważają, że w tym języku tekst lepiej brzmi. - **Polskie teksty pojawią się dopiero wtedy, kiedy wewnątrz pocujemy, że jesteśmy w stanie coś mądrego po polsku napisać** – mówi Daniel Kurtyka, który pisze wszystkie teksty dla zespołu.

Po sporej przerwie zagrał wreszcie zespół Zabili Mi Żółwia. Kapela dała takiego czadu i emanowała tak pozytywną energią, że publika szybko zapomniała o dość irytującym czekaniu na dalszą część koncertu i z radością ruszyła bawić się w „pogo”.

Organizatorzy zapewniają, że będzie następna edycja imprezy. - **Jeszcze nie myśleliśmy nad terminem, ale na pewno na tym konkursie nie poprzestaniemy i zorganizujemy następny, najprawdopodobniej za rok. Mamy też nadzieję, że impreza będzie się rozwijać. Po raz pierwszy mieliśmy na przykład gwiazdę wieczoru i chcemy iść w tym kierunku, by przegląd był z większym rozmachem** – mówi Mariusz Chromik przyznając, że w akcję włożył wspólnie z kolegą, Andrzejem Sikorą mnóstwo pracy i czasu, więc teraz musi odpuścić i zająć się nauką.

(indi)

[Zobacz fotoreportaż>>>](#)